様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者氏名

小野町海外研修助成事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、小野町海外研修助成事業補助金の交付を受けたいので、小野町海外研修助成事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

　　１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　２　関係書類　　　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　（２）対象者が就学中である場合は、学校長による証明書
（様式第３号）
　　　　　　　　　　　　（３）その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]